中華民國道路協會 函

 地址：10491 台北市長安東路 2段 184號 9 樓
電話；(02)2740-8286 傳真(02)2741-8210
Email：tcrf@ms23.hinet.net
聯絡人：陸中丞

受文者：本會個人會員
發文日期：中華民國 113年 7 月 4日
發文字號：道文總字第 113077號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明五(附件-活動簡章)

主旨：檢附本會辦理「第 23 屆公共工程金質獎土木類工程分享研討

會」，請台端或鼓勵所屬踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本會道路工程委員會 113 年 6 月 24 日便簽辦理。

二、公共工程金質獎為國內公共工程施工品質最高榮譽，本會擬利

用工程分享研討會，邀請 112 年第 23 屆公共工程金質獎土木

類獲獎之三項工程團隊，進行經驗分享，期許共同提昇國內工

程品質，並邁向爭取金質獎之目標。

三、辦理日期時間、地點、費用、人數及報名截止日等說明如下：

(一) 日期時間：113年 8 月 9 日(五)下午 1 時 30 分至 5 時。

(二) 地點：國家地震工程研究中心 101 會議室(址設：臺北市大

安區辛亥路三段 200 號)。

(三) 費用：免費。

(四) 人數及報名截止日：限 120 人，額滿即止(道路協會會員優

先)，113年 7 月 24 日(三)截止。

(五) 報名網址：https://reurl.cc/Ze3DZV

四、本課程將提供申請工程會技師訓練積分、公務人員終身學習時

數。請於線上報名或填妥報名表，電子郵件至本案聯絡人盧小

姐(電話：02-87973567#1240)，CHLU@ceci.com.tw信箱。

五、檢附本活動簡章供參，旨案資料同步置於本會官網(網址：

https://www.tcrf.org.tw/)。

正本：本會個人會員、本會理監事、各委員會主委

副本：本會道路工程委員會

https://reurl.cc/Ze3DZV

1

第 23 屆公共工程金質獎土木類

優良工程分享研討會

簡章

主辦單位：中華民國道路協會

承辦單位：中華民國道路協會道路工程委員會

台灣世曦工程顧問股份有限公司

協辦單位：中興工程顧問股份有限公司

林同棪工程顧問股份有限公司

亞新工程顧問股份有限公司

美商美聯科技股份有限公司台灣分公司

易緯工程顧問股份有限公司

中華民國 113 年 8 月

https://www.tcrf.org.tw/index.php

2

第 23 屆公共工程金質獎土木類優良工程分享研討會簡章

一、 主辦單位：中華民國道路協會

二、 承辦單位：中華民國道路協會道路工程委員會

台灣世曦工程顧問股份有限公司

三、 協辦單位：中興工程顧問股份有限公司

林同棪工程顧問股份有限公司

亞新工程顧問股份有限公司

美商美聯科技股份有限公司台灣分公司

易緯工程顧問股份有限公司

四、 目    的：公共工程金質獎為國內公共工程施工品質最高榮譽，擬利用工程

分享研討會，邀請去年(第 23屆)公共工程金質獎土木類獲獎之

三項工程團隊，進行經驗分享，期許共同提昇國內工程品質，並

邁向爭取金質獎之目標。

五、 參與對象：工程界、產業界、營建業、顧問業及相關院校等

六、 時    間：113年 8月 9日(五) 13:30~17:00

七、 地    點：國震中心 101會議室

       台北市大安區辛亥路三段 200號

八、 參加辦法：

(一) 費用：本次研討會不收取費用。

(二) 報名截止日期：113年 7月 24日(一) (名額 120人，額滿即止），其中保

留 20人名額以道路協會會員優先，本課程將提供申請工程會技師訓練積

分；公務人員終身學習時數。

(三) 報名確認與取消：已完成報名之學員，主辦單位將於 113 年 8 月 2 日前

以 E-mail方式寄發上課通知函，如未收到任何通知，敬請來電確認。因

故無法參加者，請速知承辦單位。

(四) 報名方式：

1. 線上報名網址：https://reurl.cc/Ze3DZV

2. 或填妥報名表電子郵件寄至 CHLU@ceci.com.tw

(五) 本活動聯絡人：盧小姐(電話：02-87973567#1240)

https://reurl.cc/Ze3DZV

3

第 23 屆公共工程金質獎土木類優良工程分享研討會

主辦單位：中華民國道路協會

承辦單位：中華民國道路協會道路工程委員會

台灣世曦工程顧問股份有限公司

協辦單位：中興工程顧問股份有限公司

林同棪工程顧問股份有限公司

亞新工程顧問股份有限公司

美商美聯科技股份有限公司台灣分公司

易緯工程顧問股份有限公司

時    間：113年 8月 9日(星期五) 13:30~17:00

地    點：國震中心 101會議室(台北市大安區辛亥路三段 200號)

金質獎網站連結：第 23屆公共工程金質獎得獎名單

時間 場次/主題 講者

13:30~14:00 報 到

14:00~14:05 啟 幕 致 詞
廖學瑞  主委

道協理事長 (待邀)

14:05~14:45
國道後續路段橋梁耐震補強工程(區段

2-2)第 M81標-國 8全線暨國 3新化段

台灣世曦工程顧問

股份有限公司

(蔣啟恆 資深協理)

14:45~15:05 休 息 / 茶 敘

15:05~15:45
鐵路行車安全改善六年計畫-

宜蘭線第三雙溪及新社橋改建工程

中興工程顧問股份

有限公司

(陳平天 經理)

15:45~16:25 嘉義市東義路及盧山橋改建工程
仲冠工程顧問有限公司

(楊世仲 董事長)

16:25~17:00 綜合座談(世曦、中興、林同棪、亞新、美商美聯、易緯、仲冠)

17:00 閉 幕

https://www.pcc.gov.tw/News_Content.aspx?n=C61062639C0CD29F&sms=21EF9CF82726C1BB&s=B05DF0C01FB4A4E5

4

第 23 屆公共工程金質獎土木類優良工程分享研討會

報  名  表

請於 113年 7月 24日(三)前將本表電子郵件寄至 CHLU@ceci.com.tw 信箱。盧

小姐收(電話：02-87973567#1240)，名額 120人，額滿即止。

姓名  身分證號碼
(登錄認證積分)

服務單位  職稱

連絡電話
 手機：

 電話：

報名費用 本次研討會不收取費用

會員 是否為中華民國道路協會會員： □團體會員代表 □個人會員 □否

E-MAIL  (必填)

認證積分
 □申請工程會技師訓練積分，技師科別            (限填一科，限技師勾選)

 □申請登錄公務人員終身學習時數(限公務人員勾選)

【個人資料僅作為本次研討會使用】